
Uchwała Nr 1217/374/14  

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 2 września 2014 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu w rachunku bieżącym przez 

Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm. 
1)

) oraz § 17 Statutu 

Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 28/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 marca 2009 r., w sprawie nowego 

brzmienia statutu Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie kredytu w rachunku bieżącym przez Muzeum Sportu  

i Turystyki w Warszawie do kwoty 250.000 zł. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 


